
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 

произведено и продадено 

овчо млеко

М.2.7

207 Миле Димов КАВАДАРЦИ 23,520.00
209 Лазо Ристов КАВАДАРЦИ 5,128.00
210 Трајко Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 16,685.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2011 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

сточарско производство


